
 
NORAKSTS 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr.6 PIELIKUMS 

2023.gada 29.marts 

 

LĒMUMS Nr.7 

Par Mārupes novada pašvaldības dalību Sociālās uzņēmējdarbības grantu 

programmā “Augšup” sadarbībā ar Olaines novada pašvaldību, Ķekavas 

novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību un 

AS “SEB banka” 

Mārupes novada pašvaldības dome noklausījusies Mārupes novada pašvaldības 

Centrālās administrācijas Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas uzņēmējdarbības 

speciālistes Lindas Ostrovskas ziņojumu par Mārupes novada pašvaldības dalību grantu 

programmā – Sociālās uzņēmējdarbības grantu programmas konkurss “Augšup”. 

Sociālās uzņēmējdarbības grantu programmas konkurss “Augšup” tiks īstenots 

sadarbībā ar Olaines novada pašvaldību, Ķekavas novada pašvaldību, Siguldas novada 

pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību un  AS “SEB banka”, starp kurām tiks noslēgts 

Sadarbības līgums (turpmāk – Līgumi) par sadarbību Sociālās uzņēmējdarbības grantu 

programmas īstenošanā Mārupes novada pašvaldības, Ķekavas novada pašvaldības, 

Olaines novada pašvaldības, Siguldas novada pašvaldības un Ropažu novada 

pašvaldības administratīvajās teritorijās, organizējot un īstenojot Sociālās 

uzņēmējdarbības grantu konkursu “Augšup” (turpmāk – Konkurss), kā arī lai 

uzraudzītu piešķirtā finansējuma izlietojumu.  

Saskaņā ar Līgumu partneri deleģē pārstāvjus dalībai Konkursa komisijā, kas 

nodrošina Sociālās uzņēmējdarbības grantu programmas īstenošanu un Konkursa 

organizēšanu. 

Sociālās uzņēmējdarbības grantu programmas Konkursa kopējais finansiālais 

atbalsts ir 8 000,00 eiro, kas ir maksimālais viena projekta realizācijas pieejamais 

grants.  

Mārupes novada pašvaldība otro gadu turpina grantu programmas īstenošanu, 

paredzot sniegt atbalstu uzņēmējdarbības uzsākšanai, kas klasificējas kā 

komercdarbības atbalsts, kas ir atbilstoši Komercdarbības atbalsta kontroles likuma 

10.panta pirmajai daļai un minētā likuma 10.panta otrā daļa nosaka, ka šā panta pirmo 

daļu piemēro arī tādam komercdarbības atbalstam, kurš saskaņā ar Eiropas Savienības 

aktos noteikto ir atbrīvots no iepriekšējas paziņošanas vai kopsavilkuma informācijas 

iesniegšanas Eiropas Komisijai, tai skaitā de minimis atbalstam paredz, ka ikvienu 

plānoto atbalsta programmu vai individuālo atbalsta projektu pirms to īstenošanas 

uzsākšanas atbalsta sniedzējs iesniedz sākotnējai izvērtēšanai Finanšu ministrijā. 

Sociālās uzņēmējdarbības granta programmas Konkursa nolikums un tā saistošie 



pielikumi ir saskaņoti ar Finanšu ministriju, 2022.gada 7. februārī AS “SEB bankas” 

vēstulē (Nr.7-4/18/389).  

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz likuma “Pašvaldību likums” 

4.panta pirmās daļas 12 punktu, kā arī saskaņā ar “Mārupes novada pašvaldības 

Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam” (turpmāk – Attīstības programma) 

noteikto rīcības plāna virzienu RV9. “Uzņēmējdarbība” noteiktā uzdevuma U9.1. 

“Uzņēmējdarbības atbalsta sniegšana”,  kā arī  Finanšu komitejas 2023.gada 21.marta 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības dalību 

Sociālās uzņēmējdarbības grantu programmā “Augšup” sadarbībā ar Olaines novada 

pašvaldību, Ķekavas novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību, Ropažu novada 

pašvaldību un AS “SEB banka””, atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, 

Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars 

Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 

Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), 

„pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Atbalstīt un apstiprināt Mārupes novada pašvaldības dalību Sociālās 

uzņēmējdarbības grantu programmā “Augšup” un sadarbības veidošanā, 

noslēdzot sadarbības līgumu ar Ķekavas novada pašvaldību, Olaines novada 

pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību un AS “SEB 

banka” saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

2.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt sadarbības 

līgumu, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, ar Olaines novada pašvaldību, Ķekavas 

novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību un Ropažu novada pašvaldību, 

ka arī AS “SEB banka”. 

3.  Pēc sadarbības līguma noslēgšanas līdz tā izpildes pabeigšanai pilnvarot Mārupes 

novada pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrības iesaistes un mārketinga 

nodaļas uzņēmējdarbības speciālisti pārstāvēt Mārupes novada pašvaldību 

izveidotajā sadarbības apvienībā. 

4.  Apmaksāt 8 000,00 (astoņus tūkstošus un 00 eiro centus) no paredzētā 

pašvaldības investīciju budžeta žūrijas komisijas izvirzītajam/-iem konkursa 

uzvarētājam /-iem.  
 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                Andrejs Ence  
 

Sagatavoja 

Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas uzņēmējdarbības speciālists  

Linda Ostrovska 

 

Lēmumā norādītie normatīvie akti  ir spēkā  

un attiecināmi uz lēmumā minēto gadījumu  

Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas 

Jurists Jānis Buza 

 
 

 

 

 

 

 



SOCIĀLĀS UZŅĒMĒJDARBĪBAS GRANTU KONKURSA “AUGŠUP” SADARBĪBAS 
LĪGUMS Nr.  

Dokumenta datums ir pēdējā pievienotā  
elektroniskā paraksta un laika zīmoga datums 

Ķekavas novada pašvaldība, reģ. Nr.90000048491 (turpmāk – Ķekavas Dome), kuras vārdā 
saskaņā ar likumu „Pašvaldību likums”, Ķekavas novada pašvaldības nolikumu un amata 
pilnvarām rīkojas Ķekavas Domes priekšsēdētājs Juris Žilko,  

Mārupes novada pašvaldība, reģ. Nr.90000012827 (turpmāk – Mārupes Dome), kuras vārdā 
saskaņā ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021. gada 9. jūlija saistošajiem noteikumiem 
Nr. 1/2021 “Mārupes novada pašvaldības nolikums” un Mārupes novada pašvaldības domes 
2023.gada ___.marta lēmuma Nr.____ , rīkojas Mārupes novada pašvaldības Domes 
priekšsēdētājs Andrejs Ence, 

Olaines novada pašvaldība, reģ. Nr.90000024332 (turpmāk – Olaines Dome), kuras vārdā 
saskaņā ar 2017.gada 27.septembra saistošajiem noteikumiem Nr.SN9/2017 „Olaines novada 
pašvaldības nolikums” un Olaines novada domes 01.07.2021. lēmumu Nr.1 (prot.Nr.8, 1.p.), 
rīkojas Olaines novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Bergs, 

Ropažu novada pašvaldība, reģ. Nr.90000067986 (turpmāk – Ropažu Dome), kuras vārdā 
saskaņā ar Ropažu novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.1/21 
“Ropažu novada pašvaldības nolikums” rīkojas Ropažu Domes priekšsēdētāja Vita Paulāne, 

Siguldas novada pašvaldība, reģ. Nr.90000048152 (turpmāk – Siguldas Dome), kuras vārdā 
saskaņā ar Siguldas novada pašvaldības domes 2021. gada 12. jūlija saistošajiem noteikumiem 
Nr.3 “Siguldas novada pašvaldības nolikums” (prot. Nr. 4, 1.§) Siguldas Domes priekšsēdētāja 
Līga Sausiņa, 

Ķekavas Dome, Mārupes Dome, Olaines Dome, Ropažu Dome un Siguldas Dome un katra 
atsevišķi saukta arī Dome,  

un 

AS “SEB banka”, reģ. Nr.40003151743 (turpmāk – Banka), kuru saskaņā ar 2015. gada 3. jūlija 
pilnvaru Nr. 1354 pārstāv tās Valdes priekšsēdētāja Ieva Tetere,  

turpmāk katrs atsevišķi vai visi kopā saukti arī Puse/-es, savā starpā noslēdz šādu līgumu 
(turpmāk - Līgums): 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

Puses vienojas par sadarbību ikgadēja Sociālās uzņēmējdarbības grantu konkursa “Augšup” 
(turpmāk – Konkurss) īstenošanā Ķekavas Domes, Mārupes Domes, Olaines Domes, Ropažu 
Domes un Siguldas Domes darbības administratīvajās teritorijās, organizējot, īstenojot un 
finansējot labākās sociālās uzņēmējdarbības idejas Konkursa ietvaros (turpmāk – Grants), kā 
arī uzrauga piešķirtā finansējuma izlietojumu saskaņā ar Līgumu un Konkursa nolikumu (turpmāk 
– Konkursa nolikums). 

 

2. PUŠU SAISTĪBAS 
2.1. Puses apņemas: 

2.1.1. kopīgi organizēt Konkursu, ar Līguma parakstīšanu apstiprinot savu dalību 
Konkursa īstenošanā, kā arī paziņot pārējām Pusēm pārstāvi/-jus darbam 
Konkursa komisijā; 



2.1.2. sadarbībā ar citiem Konkursa dalībniekiem izveidot Konkursa komisiju, deleģējot 
darbam 1 (vienu) pārstāvi un 3 (trīs) pārstāvjus no Bankas, kuri kopā ar citiem 
sagatavo un apstiprina Konkursa nolikumu un īsteno Konkursu; 

2.1.3. kopīgi izstrādāt un Konkursa komisijas pirmajā sēdē apstiprināt Konkursa 
nolikumu, kas ir saskaņā ar šo līgumu; 

2.1.4. piedalīties Konkursa komisijas sēdēs; 
2.1.5. ievērot apstiprināto Konkursa nolikumu; 
2.1.6. lai nodrošinātu profesionālu un caurskatāmu saņemto Konkursa pieteikumu 

izvērtēšanu, Konkursa vērtēšanā darbam komisijā pieaicināt  pa 1 (vienam) 
pārstāvim no organizācijām: Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras Jūrmalas 
Biznesa inkubators, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras Ogres biznesa 
inkubators, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras Siguldas biznesa 
inkubators, Labklājības ministrija, Latvijas Sociālās uzņēmējdarbības asociācija, 
Sociālās uzņēmējdarbības akselerators New Door, sociālās uzņēmējdarbības 
inkubators Reach for Change pārstāvjus ar balss tiesībām; 

2.1.7. nodrošināt no katras Puses finansējumu Grantam, atbilstoši Konkursa nolikumam, 
pēc Konkursa komisijas lēmuma par Konkursa rezultātiem paziņošanas: 

2.1.7.1. Bankas piešķirtais Grants, kas paredzēts komersantiem, kas veic 
sociālo uzņēmējdarbību Konkursa darbības teritorijā – līdz 8 000 euro 
(astoņi tūkstoši euro); 

2.1.7.2. Ķekavas Domes piešķirtais Grants, kas paredzēts komersantiem, kuri 
veic sociālo uzņēmējdarbību Ķekavas novada administratīvajā teritorijā – 
līdz 8 000 euro (astoņi tūkstoši euro); 

2.1.7.3. Mārupes Domes piešķirtais Grants, kas paredzēts komersantiem, kuri 
veic sociālo uzņēmējdarbību Mārupes novada administratīvajā teritorijā – 
līdz 8 000 euro (astoņi tūkstoši euro); 

2.1.7.4. Olaines Domes piešķirtais Grants, kas paredzēts komersantiem, kuri 
veic sociālo uzņēmējdarbību Olaines novada administratīvajā teritorijā – līdz 
8 000 euro (astoņi tūkstoši euro); 

2.1.7.5. Ropažu Domes piešķirtais Grants, kas paredzēts komersantiem, kuri 
veic sociālo uzņēmējdarbību Ropažu novada administratīvajā teritorijā – līdz 
8 000 euro (astoņi tūkstoši euro); 

2.1.7.6. Siguldas Domes piešķirtais Grants, kas paredzēts komersantiem, kuri 
veic sociālo uzņēmējdarbību Siguldas novada administratīvajā teritorijā – 
līdz 8 000 euro (astoņi tūkstoši euro). 

2.1.8. Puses vienojas sadarboties visos ar Konkursu saistītajos publicitātes/mārketinga 
pasākumos un publicitātes materiālos nodrošināt atsauci uz Konkursu un Pusēm;      

2.1.9. Puses vienojas, ka Līguma 2.1.6. apakšpunktā minēto organizāciju pārstāvju 
saraksts, Pusēm vienojoties, var tikt grozīts, tajā skaitā paplašināts. Šādā 
gadījumā Puses veic nepieciešamos grozījumus pārstāvju sarakstā Konkursa 
nolikumā. 

2.2. Dome apņemas: 
2.2.1. patstāvīgi noslēgt līgumu par Līguma 2.1.7.2., 2.1.7.3., 2.1.7.4., 2.1.7.5., 2.1.7.6., 

2.1.7.7. un 2.1.7.8. apakšpunktos minēto Grantu piešķiršanu ar Granta saņēmēju 
pēc lēmuma par Konkursa rezultātiem paziņošanas, atbilstoši Konkursa 
nolikumam; 

2.2.2. noslēgt trīspusēju līgumu ar Banku par Granta piešķiršanu (pieejamā finansējuma 
ietvaros) un projekta īstenošanu/uzraudzību ar Granta saņēmēju pēc lēmuma par 
Konkursa rezultātiem paziņošanas, atbilstoši Konkursa nolikumam, par Līguma 



2.1.7.1. apakšpunktā minēto Grantu, ja Granta saņēmējs veic/plāno veikt 
saimniecisko darbību attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā; 

2.2.3. nodrošināt Līguma 2.1.7.2., 2.1.7.3., 2.1.7.4., 2.1.7.5., 2.1.7.6., 2.1.7.7. un 2.1.7.8. 
apakšpunktos minēto Grantu izmaksu atbilstoši Konkursa nolikuma un līguma, kas 
noslēgts starp Domi, Granta saņēmēju un Banku, noteikumiem; 

2.2.4. nodrošināt Granta izlietojuma uzraudzību un kontroli tās pašvaldības 
administratīvajā teritorijā, atbilstoši Konkursa nolikumam; 

2.2.5. nodrošināt Konkursa publicitāti sava novada teritorijā un piedalīties iepriekš 
saskaņotu mārketinga izmaksu segšanā.  

2.3. Puses vienojas, ka Konkursa komisijas sēžu norises protokolēšanu veic Mārupes 
Domes pārstāvis vai cits Pušu nozīmēts pārstāvis, ja Mārupes Domes pārstāvis nevar 
izpildīt šo pienākumu. 

2.4. Banka Līguma 2.1.7.1. apakšpunktā minēto finansējumu piešķir Bankas ieskatā 
labākajām sociālās uzņēmējdarbības idejas autoram, kurš  ir izvirzīts konkursa trešajai 
kārtai, kam ir pamatots attīstības potenciāls un kas atbilst SEB bankas Biznesa 
ilgtspējas politikai (Banka ir tiesīga pēc saviem ieskatiem finansējuma apmēru pilnā 
apmērā piešķirt vienam biznesa idejas autoram vai sadalīt to starp vairākiem biznesa 
ideju autoriem), par Granta piešķiršanu noslēdzot trīspusēju līgumu ar Granta 
saņēmēju/-iem un attiecīgo Domi, kuras administratīvajā teritorijā Granta saņēmējs 
(komersants) veic/plāno veikt saimniecisko darbību. 

2.5. Banka apņemas: 
2.5.1. nodrošināt Konkursa komisijas ikdienas darbu – nodrošināt telpas vai tiešsaistes 

iespējas Konkursa komisijas sēžu norisei, nodrošināt Konkursa komisijas sēžu 
sasaukšanu, Konkursa komisijas sēžu norises un lēmumu koordinēšanu; 

2.5.2. koordinēt mārketinga un publicitātes aktivitātes, sagatavojot paziņojumus presei, 
vizuālos materiālus, video materiālus un citus materiālus par Konkursa norisi; 

2.5.3. kopīgi ar Domēm, kas piedalās Konkursa īstenošanā, organizēt Grantu saņēmēju 
apbalvošanas pasākumu, nodrošinot telpas, ēdināšanas pakalpojumus, 
pasākuma vadītāja un fotogrāfa līdzdalību, iepriekš saskaņojot izmaksas; 

2.5.4. pēc lēmuma par Konkursa rezultātiem paziņošanas noslēgt Līguma 2.4.punktā 
noteikto līgumu; 

2.5.5. nodrošināt Līguma 2.1.7.1. apakšpunktā minētā Grantu izmaksu atbilstoši 
Konkursa nolikuma un līguma, kas noslēgts starp Banku, Granta saņēmēju un 
Domi, noteikumiem. 

2.6. Bankai ir tiesības rakstveidā (t.sk. elektroniski) pieprasīt no Domes informāciju un 
dokumentus, kas ir Domes rīcībā, lai pārbaudītu Bankas piešķirtā Granta izlietojuma 
atbilstību Konkursa nolikuma mērķim un Līguma 2.2.2. apakšpunktā noteiktā 
savstarpēji noslēgtā līguma nosacījumiem. Domes pienākums ir iesniegt Bankas 
pieprasīto informāciju ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc šāda pieprasījuma 
saņemšanas. 

2.7. Puses apliecina, ka informācija, ko saskaņā ar Līgumu Puses nodevušas viena otrai, 
tiks izmantota tikai Pušu iekšējai lietošanai, un neviena no Pusēm to neizpaudīs 
trešajām personām bez informāciju sniegušās Puses piekrišanas, izņemot Latvijas 
Republikas normatīvajos aktos paredzētos gadījumus. Neatkarīgi no iepriekš minētā, 
Bankai ir tiesības izpaust jebkāda veida informāciju sabiedrībām, kas ietilpst vai ir 
saistīti ar Bankas uzņēmumu grupu (t.i., Bankas mātes sabiedrība “Skandinaviska 
Enskilda Banken” AB (publ.), reģistrēta Zviedrijas Karalistē ar reģ. Nr.5020329081, un 
visi Bankas mātes sabiedrības saistītie uzņēmumi), kā arī jebkuras sabiedrības, ar 
kurām Banka ir noslēgusi līdzdalības vai ārpakalpojuma līgumu. 



2.8. Līguma 2.7. punktā noteiktās konfidencialitātes saistības neattiecas uz šādu 
informāciju: 

2.8.1. kas informācijas nodošanas laikā otrai Pusei vai pēc tam ir vai kļūst publiski 
zināma, Pusēm nepārkāpjot Līgumu; 

2.8.2. kas otrai Pusei bija pieejama tiesiski pirms tās saņemšanas no informācijas 
sniedzošās Puses; 

2.8.3. kuru Puse, kas nav informācijas saņēmēja, bez ierobežojumiem jau ir atklājusi 
trešajai personai; 

2.8.4. informāciju par Konkursa norises faktu un tā būtību. 

 

3. LĪGUMA DARBĪBAS LAIKS 
3.1. Līgums stājas spēkā dienā pēc pēdējā droša elektroniskā paraksta un laika zīmoga 

pievienošanas un ir spēkā līdz pilnīgai saistību izpildei. 
3.2. Līguma grozījumi un papildinājumi ir spēkā tikai tad, ja tie noformēti rakstveidā un ir 

visu Pušu paraksttiesīgo personu parakstīti. Tie pievienojami Līgumam un kļūst par tā 
neatņemamu sastāvdaļu. 

3.3. Līgumu var izbeigt pirms termiņa, Pusēm vienojoties rakstveidā un vienošanos 
apliecinot ar Pušu parakstiem. 

3.4. Neviena no Pusēm neatbild par Līgumā noteikto saistību neizpildīšanu, ja tas noticis 
nepārvaramas varas rezultātā. Ar nepārvaramas varas apstākļiem tiek saprasti tādi 
notikumi kā  dabas katastrofas, kari, revolūcijas vai tādu normatīvo aktu spēkā 
stāšanās, kas aizliedz vai padara neiespējamu Līgumā noteikto Pušu saistību izpildi. 
Katra no Pusēm trīs darba dienu laikā informē otru Pusi par nepārvaramas varas 
iestāšanos, kas jāpierāda ar kompetentas iestādes izdotu izziņu, kā arī jāargumentē kā 
nepārvaramas varas apstākļi padara neiespējamu Līgumā noteikto saistību izpildi. 
Puses savstarpēji rakstveidā vienojas par Līgumā noteikto termiņu pagarināšanu vai 
Līguma izbeigšanu. 

 

4. CITI NOTEIKUMI 
4.1. Puses Līguma izpildes nodrošināšanai deleģē šādas kontaktpersonas: 

4.1.1. Ķekavas Domes kontaktpersona Kristīne Danovska, e-pasts: 
kristine.danovska@kekava.lv, tālr. 29374340; 

4.1.2. Mārupes Domes kontaktpersona Linda Ostrovska, e-pasts: 
linda.ostrovska@marupe.lv; tālr: 29321818; 

4.1.3. Olaines Domes kontaktpersona Edīte Alksne, e-pasts: onuac@olaine.lv; tālr: 
29417886; 

4.1.4. Ropažu Domes kontaktpersona Guntars Kniksts, e-pasts: 
guntars.kniksts@ropazi.lv , tālr.: 29255606; 

4.1.5. Siguldas Domes kontaktpersona Jolanta Kursiša, e-pasts: 
jolanta.kursisa@sigulda.lv, tālr.: 29218442; 

4.1.6. Bankas kontaktpersona Inga Matvejeva, e-pasts: inga.matvejeva@seb.lv, tālr.: 
29250018. 

4.2. Ja mainās kāda no Pušu atbildīgajām personām vai šo personu kontaktinformācija, 
attiecīgajai Pusei ir pienākums trīs darba dienu laikā par to rakstveidā paziņot pārējām 
Pusēm. Šajā gadījumā attiecīgie Līguma punkti tiks uzskatīti par grozītiem no attiecīgas 
Puses pārstāvēt tiesīgās personas parakstīta paziņojuma saņemšanas brīža, bez Pušu 
atsevišķas rakstiskas vienošanās. 



4.3. Attiecībā uz Līguma un Konkursa ietvaros apstrādājamajiem personu datiem Puses 
uzskatāmas par koppārziņiem, un personas datu apstrādi veic saskaņā ar spēkā 
esošajiem normatīvajiem aktiem, t.sk. Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 
27.aprīļa regulu (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas 
datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu 
aizsardzības regula). 

4.3.1. Konkursa ietvaros Puses apstrādā personas datus Konkursa nolikumā 
noteiktajiem mērķiem, katra no Pusēm nosaka līdzekļus to izpildei. 

4.3.2. Lai operatīvi apstrādātu datu subjekta pieprasījumus un datu apstrādes 
apdraudējumus:  

4.3.2.1. Puses apņemas sadarboties un paziņot otrai Pusei ne vēlāk kā 24 
(divdesmit četru) stundu laikā par visiem notikušajiem datu drošības 
incidentiem, t.sk. par nesankcionētu piekļuvi datu bāzēm un ārējiem 
uzbrukumiem, kā arī rakstveidā informēt Pusi par datu drošības incidentu 
un/vai iespējamo drošības incidentu un sniegt visu Puses pieprasīto 
informāciju, ja ir radies vai var rasties apdraudējums personas datiem, kas 
saņemti no otras Puses Līguma ietvaros;  

4.3.2.2. Gadījumos, ja tiek saņemts datu subjekta pieprasījums, Puse nosūta 
saņemto datu subjekta pieprasījumu otrai Pusei divu darba dienu laikā uz 
Līgumā norādīto kontaktinformāciju, atzīmējot paziņojumu kā “DATU 
SUBJEKTA PIEPRASĪJUMS”, ciktāl tas skar Līgumā otras Puses noteikto 
datu apstrādi. 

4.3.3. Visi trešo personu prasījumi, kas var rasties Līguma darbības laikā par personas 
datu apstrādes pārkāpumiem, ir tās Puses atbildība, kuras atbildības jomā un 
rīcības rezultātā prasījumi ir radušies/var rasties. 

4.4. Dome nav tiesīga izmantot Bankas uzņēmuma nosaukumu, preču zīmi (logotipu), pirms 
nav saņemta Bankas iepriekšēja rakstiska piekrišana, un otrādi, izņemot, ja tas tieši 
paredzēts Līguma izpildē (t.sk. ir noteikts Konkursa nolikumā). 

4.5. Jautājumi, kas nav noteikti Līgumā, tiek risināti saskaņā ar spēkā esošajiem Latvijas 
Republikas normatīvajiem tiesību aktiem un Pušu savstarpējās pārrunās. 

4.6. Visus ar Līgumu saistītos strīdus Puses nodod izskatīšanai tiesā saskaņā ar Latvijas 
Republikas normatīvajiem tiesību aktiem Latvijas Republikas tiesā. 

4.7. Līgums ir sagatavots latviešu valodā elektroniska dokumenta veidā, parakstīts 
elektroniski ar drošiem elektroniskiem parakstiem un satur laika zīmogus.  
 

5. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

Ķekavas novada pašvaldība 
Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava,  
Ķekavas nov.,  
LV-2123 
Reģ. Nr. 90000048491 
AS ”SEB banka”, kods: UNLALV2X 
Konta Nr.LV62UNLA0050014272800 

Mārupes novada pašvaldība 
Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes nov.,  
LV-2167 
Reģ. Nr.90000012827 
AS "SEB banka", kods: UNLALV2X 
Konta Nr. LV69UNLA0003011130405 

(paraksts*) 
________________________ 
/J.Žilko/ 
 

(paraksts*) 
_______________________ 
/A.Ence/ 
 



Olaines novada pašvaldība  
Zemgales iela 33, Olaine,  
Olaines nov.,  
LV-2114 
Reģ. Nr. 90000024332 
AS ”Swedbank”, kods: HABALV22  
Konts: LV34HABA0551036014438 

Siguldas novada pašvaldība 
Pils iela 16, Sigulda,  
Siguldas nov., 
LV-2150 
Reģ. Nr.90000048152 
AS “SEB banka”, kods: UNLALV2X 
Konts: LV15UNLA0027800130404 

(paraksts*) 
__________________________ 
/A.Bergs/ 
 

(paraksts*) 
__________________________ 
/L.Sausiņa / 

Ropažu novada pašvaldība 
Institūta iela 1a, Ulbroka,  
Stopiņu pag., Ropažu nov.  
LV-2130 
Reģ. Nr.90000067986 
AS ”SEB banka”, kods: UNLALV2X, 
Konts: LV79UNLA0033300130908 

AS “SEB banka” 
Meistaru iela 1, Valdlauči, Ķekavas pag., 
Ķekavas nov.,  
LV-1076 
Reģ. Nr.40003151743 
AS “SEB banka”, kods: UNLALV2X 
Konts: LV50UNLA0021000901000 
 

(paraksts*) 
__________________________ 
/V. Paulāne/ 
 

(paraksts*) 
_____________________ 
/I. Tetere/ 

 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
Domes priekšsēdētājs     /paraksts/   Andrejs 

Ence 

 

NORAKSTS PAREIZS 

 

Linda Ošiņa 

Mārupes  novada pašvaldības 

Centrālās administrācijas 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre  

Mārupē 04.04.2023.   

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


